	Розклад занять: ДФ-АБС-6; 3-й курс, 1-й сем.
	Ректор ОДАБА

______________  А. Ковров

	Час
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця

	11-12
	1610-1730
	Історія архітектури і

містобудування 2 
Л  28 г    ХУДЯКОВ https://meet.google.com/ejj-btgj-oaj
 
	Архітектурне 

проектування  1
Пр  34 г   СНЯДОВСЬКИЙ https://meet.google.com/xkx-ajzg-cvv
       
	Ландшафтна 

 архітектура
Л  16 г + Пр  14 г   КИСЕЛЬОВА https://meet.google.com/dmz-gtwo-mye
	Будівельна фізика
     Л  20 г + Пр  14 г   ЗАГІНАЙЛО https://meet.google.com/oby-ywpg-kmd    
	Архітектурне 

проектування  1
Пр  34 г   СНЯДОВСЬКИЙ https://meet.google.com/xkx-ajzg-cvv


	13-14
	1740-1900
	Інженерне обладнання          будівель 2
Л  16 г + Пр  12 г   ІСАЄВ https://meet.google.com/kgc-ikpv-rav
    
	Архітектурне 

проектування  1
Пр  34 г   СНЯДОВСЬКИЙ https://meet.google.com/xkx-ajzg-cvv

	Архітектурне

 моделювання   2
 Пр  16 г     КИСЕЛЬОВ http://meet.google.com/dos-gfyh-kqg
	Типологія  будівель

  і  споруд  3
Л  18   ХОРИТОНОВА https://meet.google.com/rwn-kmik-jgq
з  7.11    Конструкції  

будівель  і  споруд  2
Пр  12 г    КРАВЧЕНКО

https://meet.google.com/ndx-rrqj-eyc 
	Архітектурне 

проектування  1
Пр  34 г   СНЯДОВСЬКИЙ https://meet.google.com/xkx-ajzg-cvv


	15-16
	1910-2030
	
	
	
	Конструкції  будівель                      і споруд  2
Л  26 г + Пр  4 г    КРАВЧЕНКО

https://meet.google.com/ndx-rrqj-eyc

	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Історія архітектури і містобудування 4
	2,0
	60
	28
	28
	
	
	
	 
	 
	
	
	1
	1
	 
	Худяков  Ігор Олександрович

	Будівельна фізика 2
	2,0
	60
	34
	20
	
	14
	
	 
	
	1
	 
	 
	 
	1
	Загінайло Ігор Володимирович

	Інженерне обладнання будівель 1
	1,5
	45
	28
	16
	
	12
	
	 
	 
	
	1 
	
	 
	1
	Ісаєв Володимир Федорович

	Архітектурне проектування 1
	14,5
	435
	136
	
	
	136
	
	 1
	 
	
	 
	
	 
	1
	Снядовський Юрій Олександрович

	Архітектурне моделювання 1 
	1,5
	45
	16
	
	
	16
	
	
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	Кисельов  Володимир Миколайович

	Типологія будівель і споруд 3
	1,5
	45
	18
	18
	
	
	
	 
	 
	
	 
	1
	1
	
	Хоритонова Алина Анатоліївна

	Ландшафтна архітектура 
	2,0
	60
	30
	16
	
	14
	
	 
	 
	 
	1 
	
	
	1 
	Кисельова  Ганна Володимирівна

	Конструкції будівель і споруд
	3,0
	90
	
	26
	
	16
	
	
	1
	
	1 
	
	1
	
	Кравченко Сергій Анатолійович


Керівник  навчального  відділу                             Т. Комлєва
